
ZARZĄDZENIE NR  2/2022
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 10 stycznia 2022 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na dzierżawę
oraz przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Orla    

                       Na podstawie art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 2 w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia
21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1899  )  oraz
§ 8 ust. 1 i 2, § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się co następuje:

§ 1.  1.  Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów na dzierżawę oraz
przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Orla w składzie: 
           1)  Urszula Czykwin – przewodniczący komisji,
          2)  Jarosław Łaźny – zastępca przewodniczącego komisji,  
          3)  Halina Markiewicz – członek komisji,
          4)  Andrzej Jałoza – członek komisji,          
          5)  Małgorzata Bakunowicz – członek komisji,
          6)  Ewa Golonko – członek komisji.
2.  Komisja każdorazowo wykonuje swoje czynności w składzie  obejmującym minimum trzy
osoby, w tym przewodniczącego lub zastępcę przewodniczącego. 
3. W przypadku nieobecności przewodniczącego jego funkcje pełni zastępca przewodniczącego.

§ 2. Zasady i tryb pracy Komisji, o której mowa w § 1,  regulują przepisy rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213).

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 1/2019 Wójta Gminy Orla z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie
powołania komisji do przeprowadzania przetargów na dzierżawę oraz przetargów i rokowań na
zbycie nieruchomości stanowiących mienie Gminy Orla. 

    
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                  WÓJT

                                                                                                                   mgr  Leon Pawluczuk


